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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wewnątrzlokalowe. Istotę wzoru przemysłowego 

stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, układzie powierzchni, linii i konturów. 

Drzwi mogą być wykonywane z różnych materiałów oraz w dowolnych kolorach. 

Wzór przemysłowy pokazano na rysunku Fig. 1, która przedstawia drzwi w widoku ogólnym. 

Zewnętrzne krawędzie drzwi stanowi rama. Na obu stronach otoczonej ramą części wewnętrznej 

znajduje się płycina w kolorze takim samym jak rama. Na płycinie znajduje się wypukła nakładka  

w postaci prostokąta o wielkości mniejszej niż wielkość płyciny, w kolorze ramy. Na krawędziach pły-

cin, w miejscu ich połączenia z krawędziami ramy, umieszczone są listwy o przekroju w kształcie trój-

kąta prostokątnego, w taki sposób, że przyprostokątne są styczne odpowiednio do powierzchni płyciny 

i do krawędzi ramy, a przeciwprostokątna jest skierowana na zewnątrz. Listwy leżące na płycinie nie 

nakładają się ani nie są styczne do wypukłej nakładki na płycinie. Przyprostokątne listew styczne do 

krawędzi ramy mają wysokość większą niż głębokość wybrania. Listwy w miejscach styków połączone 

są kątowo. 

Fig. 2 przedstawia przekrój wzdłużny dolnej części wzoru przemysłowego, na którym widoczne 

są listwy, płycina i nakładka na płycinę. 

Cechy istotne 

Istotne cechy drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, 

że na obu stronach części wewnętrznej drzwi otoczonej ramą, jest płycina w kolorze ramy, na którym 

znajduje się wypukła nakładka także w kolorze ramy w postaci prostokąta o wielkości mniejszej niż 

wielkość płyciny. Płycina otoczona jest listwami o przekroju w kształcie trójkąta prostokątnego przy-

mocowanymi tak, że przyprostokątne są styczne odpowiednio do powierzchni wybrania i do krawędzi 

ramy, przeciwprostokątna jest skierowana na zewnątrz, a listwy leżące na płycinie nie nakładają się 

ani nie są styczne do wypukłej nakładki na płycinie. 
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Ilustracja wzoru 
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